[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  25 июня 2020 г.  №  484
      г. Курильск

О внесении  изменений  в план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» на 2020 год и плановый период 2021-2020 годы

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести следующие изменения в план финансово–хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Курильский краеведческий музей» на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 05.02.2020 № 61:

          1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2020 год»:

1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «5 374 120,00» заменить на сумму «5 400 392,00»;

в седьмой колонке сумму «500 000,00» заменить на сумму «526 272,00»;

в восьмой колонке сумму «500 000,00» заменить на сумму «526 272,00»;

1.1.2. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму 500 000,00» заменить на сумму «526 272,00»;

в седьмой колонке сумму 500 000,00» заменить на сумму «526 272,00»;

в восьмой колонке сумму 500 000,00» заменить на сумму «526 272,00»;

1.1.3. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «5 992 790,75» заменить на сумму «6 019 062,75»;

в седьмой колонке сумму «500 000,00» заменить на сумму «526 272,00»;

в восьмой колонке сумму «500 000,00» заменить на сумму «526 272,00»;

1.1.4. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:

          в третьей колонке сумму «4 395 814,69» заменить на сумму «4 422 086,69»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «26 272,00»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «26 272,00»;

1.1.5. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «2 938 572,80» заменить на сумму «2 958 750,94»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «20 178,14»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «20 178,14»;

1.1.6. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «787 741,89» заменить на сумму «793 835,75»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «6 093,86»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «6 093,86».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального  образования                                               В.А.  Рокотов